
At vise vej i en verden, der
er vendt på hovedet
Ikke korrekturlæst

26.  april  2024  (EIRNS)  –  I  dagens  omvendte  verden  bliver
universitetsdemonstranter, der modsætter sig en nationalstats
dødbringende  militærpolitik,  beskyldt  for  selv  at  være
aggressorer, drevet af racemæssig eller religiøs fjendtlighed.
Universitetsrektorer  fordømmer  ikke  Israels  ødelæggelse  af
samtlige universiteter i Gaza, men fortæller i stedet deres
studerende,  at  deltagelse  i  en  protestsammenkomst  vil
resultere  i  anholdelse  og  bortvisning.  I  stedet  for  at
beskæftige sig med de hundredtusindvis af ofre for krigen i
Gaza,  fokuserer  de  gamle  medier  på  de  følelsesmæssige
bekymringer hos mennesker, der føler sig utilpas på grund af
politiske  synspunkter,  som  de  er  uenige  i.  Massemorderen
Benjamin  Netanyahu  præsenterer  sig  selv  som  offer  for
antisemitisme.

Eliten nægter helt at reflektere over modsætningerne mellem
deres forestillinger og de begivenheder, der udspiller sig i
verden,  herunder  det  folkelige  skift  væk  fra  støtte  til
Netanyahus Israels handlinger, og peger fingre ad Rusland,
Kina eller Iran.

Den tidligere amerikanske formand for Repræsentanternes Hus,
Nancy Pelosi, peger på russisk indflydelse på protesterne.
“Det er i Putins interesse, at ‘hvad-han-nu-hedder’ vinder”,
forklarede den hjernedøde Pelosi med henvisning til Donald
Trump, “og derfor ser jeg en vis opmuntring fra russernes
side.”

Den republikanske senator Pete Ricketts fra Nebraska giver
Kina skylden: “Pro-Hamas-aktivister overtager det offentlige
rum og gør det umuligt for campusserne at fungere,” hvæsede
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han. “Hvorfor sker det?” spørger han. “Lad os se på, hvorfra
de unge henter deres nyheder. Næsten en tredjedel af … disse
unge  mennesker  i  USA  får  regelmæssigt  deres  nyheder
udelukkende  fra  TikTok.  Pro-palæstinensiske  og  pro-Hamas-
hashtags genererer 50 gange så mange visninger på TikTok lige
nu…. Disse videoer har større rækkevidde end de 10 største
nyhedswebsteder  tilsammen.  Det  er  ikke  tilfældigt.  Det
kinesiske kommunistparti gør det med vilje. De fremmer denne
racistiske  dagsorden  med  det  formål  at  underminere  vores
demokratiske værdier.”

Jonathan Greenblatt, CEO for Anti-Defamation League, hjælper
til ved at give Iran skylden, ikke bare for protesterne på de
amerikanske universiteter, men i særdeleshed for de jødiske
studerendes handlinger: “Iran har sine militære stedfortrædere
som Hizbollah, og Iran har sine stedfortrædere på campus som
disse grupper som Students for Justice in Palestine og Jewish
Voices for Peace,” sagde Greenblatt til de få seere, der så
ham på MSNBC.

Wall  Street  Journal  beskylder  “Hamas,  Hizbollah  [og]
houthierne” for at “pleje aktivister” i USA. (I et tilfælde af
“verden er lille” arbejder forfatteren Steven Salinsky for
Middle East Media Research Institute, som blev grundlagt af en
tidligere israelsk efterretningsofficer og af neocon Meyrav
Wurmser, en bidragyder til 1996-rapporten “A Clean Break”, som
Lyndon  LaRouche  fordømte]
(https://larouchepub.com/eiw/public/2002/eirv29n36-20020920/ei
rv29n36-20020920_052-the_pollard_affair_never_ended.pdf)  for
sin rolle i at fremme det, der blev til invasionen af Irak i
2003.

De  etablerede  medier  bruger  disse  vanvittige  påstande  om
studenterprotester  til  at  overdøve  enhver  dækning  af
massegrave  i  Gaza.

I  Gaza  har  der  været  morterangreb  i  det  kystområde,  hvor
dæmningen til den amerikansk foreslåede mole til levering af
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nødhjælp skal bygges, hvilket både viser vanskelighederne ved
Bidens højtidelige løfte om, at der ikke ville være nogen
amerikanske “støvler på jorden” med risiko for at blive såret
eller dræbt og trække USA ind i en konflikt. Hvis USA virkelig
bekymrede sig om forsyninger til Gaza, ville de selvfølgelig
kræve, at Israel lod lastbiler passere gennem kontrolposterne.
Man kan undre sig over, hvilke andre formål der motiverer
Israels accept af ordningen.

(I mellemtiden er en hjælpeflotille, der afspejler et ægte
engagement i at hjælpe befolkningen i Gaza, undervejs).

Hvis verden skal bringes i orden igen, kræver det en fælles
international  indsats  for  at  afslutte  de  konflikter  og
provokationer, der udspiller sig mod Rusland og Kina, og for
at sikre en varig fred for israelere og palæstinensere. Denne
indsats skal være drevet af en gennemarbejdet forestilling om
fremtiden, af en vision om, hvor verden skal bevæge sig hen.
De vejledende koncepter for en sådan verden er beskrevet i de
“Ti  principper  for  en  ny  international  sikkerheds-  og
udviklingsarkitektur“, som Schiller Instituttets grundlægger
Helga Zepp-LaRouche har fremsat, og i nutidige diskussioner
baseret på Lyndon LaRouches Oase-plan for Sydvestasien.
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